[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА из Протокола от 21 января 2022 г.
о признании претендентов участниками аукциона 24 января 2022 г. по лоту № 1

Продавец решил:
2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 1: Мингалимову Динару Сулеймановичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

ГБУ «Научно-производственное объединение по геологии и использованию недр Республики Татарстан»

п/п

М.М.Валиев

	м.п.